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Mbreti Lamoni dhe mbretëresha ranë në hipnozë të thellë (ëndërr) kur 
Amoni u dha mësim atyre rreth planit të Perëndisë dhe ardhjes së Krishtit. 

Ndiqe shtegun e Abishit teksa ajo u tregon njerëzve atë që ndodhi.

Alma 19

Përse Abishi donte t’i tregonte çdokujt për mbretin dhe mbretëreshën?




